
 

六年四班下學期班級費收支明細表 

項次 日  期 項            目 收  入 支  出 餘  額 備  註 

  六年級上學期班級費餘額 19066  19066  

1 111.2.13 文具(膠帶、彩印紙)  68 18998  

 111.3.1 
補充教材費 

(350*22=7700) 
7700  26698  

 111.3.1 
西餐禮儀費用 

(50*17+100*5=1350) 
1350  28048  

 111.3.1 班級自治費 1250  29298  

2 111.3.3 國語隨堂演練  1100 28198  

3 111.3.3 數學重點複習  1100 27098  

4 111.3.3 聯絡簿  880 26218  

5 111.3.3 社會作業簿、閱讀小行家  2860 23358  

6 111.3.1 西餐禮儀費用  1350 22008  

 111.4.15 3/31育岑生日退餐 900  22908  

7 111.4.15 影印卡  250 22658  

8 111.5.17 影印卡  500 22158  

9 111.5.26 微型積木筆記本(畢業禮物)  8995 13163  

10 111.6.6 流體熊 DIY材料包(畢業禮物)  3584 9579  

11 111.6.8 個人化郵票(畢業禮物)  3940 5639  

12 111.6.9 畢業花束  2060 3579  

13 111.6.9 小卡片(學生 to學生)  411 3168  

14 111.6.9 照片明信片(老師 to學生)  138 3030  

15 111.6.10 禮物提袋(+運費)  950 2080  

16 111.6.14 躲避盤比賽後冰品  401 1679  

17 111.6.15 同樂會點心  575 1104  

18 111.6.15 回饋母校  1000 104  

 111.6.15 美勞課材料費退費 1298  1402  

19 111.6.16 畢業典禮預演飲品  1402 0  

 


